Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2015 г.

            № 104
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О назначении публичных слушаний о рассмотрении вопроса

об изменении вида  разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом МО «Мошинское», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в МО «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Мошинское» от 04 февраля 2010 года № 82,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  об  изменении  вида разрешенного использования земельного участка площадью 1 496 кв.м из земель населенного пункта, расположенного: Архангельская область, Няндомский район, д. Ортевская, ул. Цветочная, д.5А, с кадастровым номером 29:12:050118:26, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства» (далее – публичные слушания).
2. Назначить проведение  публичных слушаний на 20 ноября 2015 года в 15 часов 00 минут, по адресу: Архангельская область, Няндомский район, д. Макаровская, ул. Набережная, д. 3, актовый зал администрации.

3. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц об  изменении  вида разрешенного использования земельного участка площадью 1 496 кв.м из земель населенного пункта, расположенного: Архангельская область, Няндомский район, д. Ортевская, ул. Цветочная, д.5А, с кадастровым номером 29:12:050118:26, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства», и порядок регистрации граждан, желающих выступить на публичных слушаниях, ведётся секретарем  комиссии по организации и проведению публичных слушаний в администрации  МО «Мошинское» по адресу: д. Макаровская, ул. Набережная, д. 3, кабинет № 2 (телефон для справок 51-1-40),  в порядке, установленном Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в МО «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Мошинское» от 04 февраля 2010 года № 82.
4. Предложения об  изменении  вида разрешенного использования земельного участка площадью 1 496 кв.м из земель населенного пункта, расположенного: Архангельская область, Няндомский район, д. Ортевская, ул. Цветочная, д.5А, с кадастровым номером 29:12:050118:26, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства», и  регистрация граждан, желающих выступить на публичных слушаниях, принимаются по 17 ноября 2015 года.
5. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
6. Установить, что расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, в соответствии с договором на возмещение расходов по проведению публичных слушаний, несет Евдокимов Николай Викторович.
7. Опубликовать данное распоряжение в официальном печатном издании – районной газете "Авангард" не позднее 31 октября 2015 года.
Глава администрации

Н.А. Старостин

Приложение 1

к постановлению администрации

от «29» октября 2015 г. № 104
Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний об  изменении вида разрешенного использования земельного участка 1 496 кв.м из земель населенного пункта, расположенного: Архангельская область, Няндомский район, д. Ортевская, ул. Цветочная, д.5А, с кадастровым номером 29:12:050118:26, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»
	            Председатель комиссии
	Глава администрации МО «Мошинское»

Н.А. Старостин

	     Секретарь комиссии
	Главный специалист по вопросам ЖКХ, дорожного хозяйства, строительству, благоустройству, управлению муниципальной собственностью О.А. Кононова

	Член комиссии
	Помощник главы администрации финансам – главный бухгалтер Е.Е. Шутрова

	Член комиссии
	Ведущий специалист по работе с населением – Тропина Л.А.

	Член комиссии
	Ведущий специалист по правовым вопросам – Вдовина Е.С.